ANEXO N° 01
R.E.R. N°3(3-2024-GRA/GR

INGRESOS

SECCION SEGUNDA : INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS
PLIEGO : 443 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA
FTE. FTO. : 2. RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
1 Ingresos Presupuestarios
1.3 Venta de Bienes y Servicios y Derechos Administrativos
1.3.3 Venta de Servicios
13.31 Servicios Agropecuarios y de Mineria
1.3.31.1 Servicios Agropecuarios
1.3.31.199 Otros Servicios Agropecuarios
1.3.35 Ingreso Por Alquileres
1.3.35.1 Inmuebles Y Terrenos
13.35:11 Edificios E Instalaciones
1.3.39 Otros Ingresos por Prestacion de Servicios
1.3.39.2 Otros Ingresos por Prestacion de Servicios
13.39.24 Servicios Catastrales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

SECCION SEGUNDA : INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS
PLIEGO : 443 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA
FTE. FTO. : 2. RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
UNIDAD EJECUTORA 100 AGRICULTURA AREQUIPA

Categoria Presupuestal
Producto

Actividad

Fuente de Financiamiento
Categoria del Gasto
Genérica del Gasto

SECCION SEGUNDA
PLIEGO
FTE. FTO.

1
1.3

Categoria del Gasto
Genérica del Gasto

: Acciones Centrales

3999999 Sin Producto

5000003 Gestion Administrativa

2. Recursos Directamente Recaudados
Gastos Corrientes

2.3 Bienes y Servicios

TOTAL EGRESOS

CONSOLIDADO PLIEGO’

INGRESOS

: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS
: 443 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA
: 2. RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS i

Ingresos Presupuestarios
Venta de Bienes y Servicios y Derechos Administrativos

TOTAL INGRESOS
EGRESOS
¢ Gastos Corrientes
2.3 Bienes y Servicios
TOTAL EGRESOS

50,000.00
50,000.00
50,000.00
22,000.00
22,000.00
22,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00
26,000.00
26,000.00
26,000.00

50,000.00

50,000.00
50,000.00

50.000.00
50,000.00

50,000.00

50,000.00
50,000.00

£50,000.00



